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Odzyskano luksusowe auta i elektryczny rower
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Funkcjonariusze z Bieszczadzkiego Oddziału SG podczas kontroli
granicznej i działając z partnerami zagranicznymi, osiągnęli kolejne
wyniki w walce z przestępczością samochodową.

W wyniku skoordynowanych działań i przekazanych informacji od śledczych z BiOSG,
funkcjonariusze francuskiej Policji w Marsylii 4 marca zatrzymali samochód marki BMW
X3 xDrive20d (rok prod. 2024). Auto o szacunkowej wartości 200 tys. złotych zostało
skradzione z polskiej wypożyczalni. Dalsze czynności prowadzą policjanci z Marsylii.

Z kolei 3 marca na przejściu granicznym w Korczowej strażnicy graniczni przerwali
podróż obywatelowi Ukrainy wyjeżdżającemu z Polski do Ukrainy. Jak ustalono mercedes
c class 220, którym podróżował, był skradziony w 2023 roku na terytorium Danii. W
działaniu kluczowe było wsparcie funkcjonariusza delegowanego na Podkarpacie w
ramach misji Frontex. Auto o szacunkowej wartości 60 tys. złotych zostało zatrzymane, a
mundurowi prowadzą dalsze czynności w sprawie.

Funkcjonariusze SG odzyskali także skradzione auto na uruchomionym w grudniu 2024
roku przejściu granicznym w Malhowicach. Do odprawy na wyjazd z Polski zgłosił się
obywatel Ukrainy podróżujący samochodem marki Nissan Navara. Mundurowi z SG
wykryli, że oznaczenia identyfikacyjne auta zostały zmienione. Dzięki szczegółowym
sprawdzeniom ustalono, że pojazd o wartości 60 tys. złotych pochodzi z kradzieży. Jego
utratę zgłoszono w 2019 roku w Wielkiej Brytanii.

Jak się okazuje, nie tylko skradzione auta są przedmiotem prób przemytu przez granicę.
Na przejściu granicznym w Korczowej funkcjonariusze SG skontrolowani obywatela
Ukrainy przewożącego rowery. W wyniku szczegółowych sprawdzeń i współpracy
międzynarodowej wykryto, że elektryczny jednoślad o szacunkowej wartości ponad 20 tys.
złotych pochodzi z kradzieży. Jego utratę zgłoszono w 2024 roku na terytorium Niemiec.

 



Odzyskany mercedes. Odzyskane BMW. Funkcjonariusz Straży
Granicznej przy odzyskanym
pojeździe.

Odzyskany rower.
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